____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
Conso rcio Regional de Promoça o da Cidadania Mulheres das Gerais

Rua Maria Lu cia Garcia, 152 - Bairro Sa o Marcos | Belo Horizonte - Minas Gerais
CEP: 31.910-390 | Telefone: 31 3484-2387

PORTARIA Nº 004, DE 19 DE ABRIL DE 2024.

Nomeia a Superintendente do Consórcio Regional de
Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais.

A Presidente do Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais, Marilia Aparecida
Campos, no uso das atribuições legais, especialmente a que lhe confere a Cláusula Trigésima Oitava do
Protocolo de Intenções e o inciso IV, do art. 6º do Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada Ana Tereza Caetano Martins dos Santos, portadora do RG MG 18.706.704 – SSP/MG,
inscrita no CPF sob o nº 092.422.206-98, do cargo de Superintendente do Consórcio Regional de Promoção
da Cidadania Mulheres das Gerais.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 19 de abril de 2024.

Marilia Aparecida Campos

Presidente

Consórcio Regional de Promoção da Cidadania Mulheres das Gerais

		2024-04-19T10:17:59-0300
	MARILIA APARECIDA CAMPOS:49192124615